MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 4/2022 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 16 de Maio de 2022.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Participantes do Processo Seletivo para Monitores de vaga remanescente

Assunto: Cronograma de entrevistas

           O Departamento de Áreas Acadêmicas, em atendimento ao previsto no Edital 03/2022 de 13 de maio de
2022 para Monitoria remunerada (vaga remanescente), torna público  o cronograma de entrevistas:

	Documento assinado eletronicamente por: